
Schopfloch

2 Wohneinheiten in einem renovierungsbedürftigen
3-Familienhaus in Schopfloch zu verkaufen!

 

VP azonosító: 25208688

 

 
VÉTELÁR: 235.000 EUR • HASZNOS LAKÓTÉR: ca. 124 m2 • SZOBÁK: 6 • FÖLDTERÜLET: 840 m2
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Áttekintés

VP azonosító 25208688

Hasznos lakótér ca. 124 m²

Teto formája Nyeregteto

Szobák 6

Hálószobák 2

FÜRDOSZOBÁK 2

ÉPÍTÉS ÉVE 1965

Vételár 235.000 EUR

Jutalék Käuferprovision
beträgt 3,57 % (inkl.
MwSt.) des
beurkundeten
Kaufpreises

Modernizálás /
Felújítás

2019

Felszereltség Kert / közös
használat, Beépített
konyha, Erkély
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Áttekintés: Energia adatok

Futési rendszer Központifutés

Energiaforrás Gáz

Energia tanúsítvány
érvényességének
lejárata

13.02.2035

Energiaforrás Gáz

Energiatanúsítvány Energetikai
tanúsítvány

Teljes energiaigény 293.50 kWh/m²a

Energiahatékonysági
besorolás /
Energetikai
tanúsítvány

H

Építési év az
energiatanúsítvány
szerint

1965
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Az ingatlan
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Alaprajzok





Ez az alaprajz nem méretarányos. A dokumentumokat a megbízó adta át a részünkre. Az
adatok helyességéért nem vállalunk felelosséget.



VP azonosító: 25208688 - 91626 Schopfloch

Az elso benyomás

Zum Verkauf stehen 2 Wohneinheiten (Obergeschoss u. Dachgeschoss) in einem 3-

Familienhaus aus dem Jahre 1963.

Das Dachgeschoss wurde 1995 ausgebaut, wodurch eine attraktive Wohnfläche

geschaffen wurde. Die Immobilie befindet sich auf einem großzügigen Grundstück von

ca. 840 m² in ruhiger Lage in Schopfloch.

Die Wohnung im Obergeschoss bietet auf ca. 81 m² eine großzügige und helle

Wohnatmosphäre. Sie verfügt über Laminat-, Fliesen-, PVC- und Teppichböden. Das

große Schlafzimmer ist mit einem Doppelfenster und einer Holzdecke ausgestattet.

Zudem gibt es zwei weitere Kinder- oder Arbeitszimmer. Das Tageslichtbad ist mit einer

Badewanne, einer Dusche, einem WC und einem Waschbecken ausgestattet. Die

geräumige Küche bietet einen Kaminanschluss. Das helle Wohnzimmer verfügt über

einen Schwedenofen und gewährt direkten Zugang zum Balkon. Die Wohnung hat eine

gute Raumaufteilung, befindet sich jedoch in einem renovierungsbedürftigen Zustand.

Die Dachgeschosswohnung wurde 1995 ausgebaut und bietet auf ca. 43 m² eine

durchdachte Raumaufteilung. Der offene Wohn- und Essbereich verfügt über eine

Einbauküche und einen Schwedenofen. Ein praktischer Abstellraum ist vorhanden,

dessen Fenster 2007 erneuert wurde. Das große Schlafzimmer ist mit Teppichboden

versehen. Das Tageslichtbadezimmer ist mit einer Dusche, einem WC, einem

Waschbecken und einem Einbauschrank ausgestattet. Zudem ist ein

Stromzwischenzähler vorhanden.

Die Beheizung der beiden Wohnungen erfolgt über eine Gasheizung mit

Warmwasserspeicher, die 2019 erneuert wurde. Eine separate Heizung ist für das

Erdgeschoss vorhanden. Im Obergeschoss befinden sich zweifach verglaste Fenster aus

dem Jahr 1986 mit Rollläden. Die Nutzung des Wohnhauses ist aktuell durch einen

Überlassungsvertrag geregelt, wobei das Ober- und Dachgeschoss sowie das

Erdgeschoss jeweils eine eigene Aufteilung mit Gartennutzung und Kellerraumnutzung

haben. Eine gemeinschaftliche Waschküche steht im Untergeschoss zur Verfügung. Die

Teilungserklärung wird aktuell beantragt.

Das Objekt befindet sich in einem renovierungsbedürftigen Zustand und bietet Ihnen die

Möglichkeit, es nach Ihren eigenen Vorstellungen zu gestalten/ aufzuwerten. Für weitere

Informationen und eine Besichtigung stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung!
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Részletes felszereltség

- Baujahr Haus: 1965

- Dachgeschoss 1995 ausgebaut

- Grundstücksgröße ca. 840m²

- Gasheizung mit Warmwasserspeicher 2019 erneuert

- OG Wohnung 4 Zimmer ca. 81 m²

- DG-Wohnung 2 Zimmer ca. 43 m²

- 2 sep. Heizungen für EG u. OG+DG

- Sep. Stromzähler für EG u. OG+DG mit Zwischenzähler
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